EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl )umk 1 identifikimit te subjektit L59517003U
2. Data e Regjistrimit 17/09/2015
3. Emri i Subjektit SHPERDHAZA - ENERGIJI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/08/2015
6. Kohézgjatja Nga: 27/08/201527/08/2050
7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri quh; Kacinar KACINAR Hidrocentrali Kacinar, Rrethi
Mirdite
8. Kapitali 49.964.740,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 4,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Ndertim hidrocentrali, ku perfshihet financimi, ndertimi,
venia ne pune, prodhimi, dhe tregtimi i energjise elektrike.
Prodhim, trasnmetim dhe shperndarje te energjise elektrike
nepermjet ndertimit te hidrocentraleve te rinj apo
rehabilitimit te hidrocentraleve ekzistues me ane te
procedurave te koncensionit, per permiresim te treguesve
teknike dhe ekonomike te rrjetit elektrik kombetar.
Ndertim,depozitim,shfrytezim i burimeve ujore dhe natyrore
me gellim prodhimin e energjise elektrike. Krijimin e
agjensive dhe instituteve per zbatim, kerkim e zhvillim te
teknologjive te reja. Krijimin e linjave te prodhimit, te
njesive te vogla dhe te medha per prodhimin dhe tregtimin e
energjise se prodhuar nga burime natyrore dhe alternative.
Importim-eksportim, tranzitim, ndermjetesim, furnizim me
energji. Importim-eksportim dhe tregtim te linjave te
prodhimit dhe teknologjive per prodhimin dhe shfrytezimin e
burimeve energjitike. Ne zbatim te Kontrates se Koncesionit
per Hidrocentralin KACINAR, rrethi Mirdite.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Kreshnik Malaj

Nga: 15/10/2019 Deri: 15/10/2024




OKB._

Qendra Kombétare o Biznesi
N

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Administratori 1 Shogerise Z.Kreshnik Malaj nuk do te
kryeje veprimet financiare te shogerise " SHPERDHAZA -
ENERGII shpk ", perballe institucioneve bankare e
financiare , vendase dhe te huaja.

12. Ortakét "STOGOI RESIDENCE"
12.1" Vlera ¢ kapitalit Para: 7.437.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve
12.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%) 1,00
14,88
12.4 Komente (nése ka)
13. Ortakét IAK INVEST
13.1 Vlera e kapitalit Para: 11.759.771.00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve " 130.727.969,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 1,00
85,04
13.4 Komente (nése ka)
14. Ortakét ASM INVEST
14.1 Vlera e kapitalit Para; 15.000,00 Natyre:
14.2 Numri i pjeséve
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 1,00
,03
14.4 Komente (nése ka)
15. Ortakét ERMI INVEST
15.1 Vlera 'e'ka.pltaht Para: 25.000,00 Natyre:
15.2 Numri i pjeséve
15.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%) 1,00
,05

15.4 Komente (n€se ka)

16. Vende té tjera té ushtrimit t€ aktivitetit

17. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: SHPERDHAZA - ENERGIJI
E-Mail: shzotaj@hotmail.com
Telefon: 0698390938

18. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF55EB3A-8095-460D-9786-11FB7BB054E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=165A3E1F-98EB-45B2-BBF9-34DD5E2E8F7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AE6A5E0-E098-494A-AA66-386C41727A70

Regjistrimi Fillestar: CN-280474-09-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

08/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-738935-06-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit Nr.1, date 11.05.2016, ku eshte vendosur
shitja e 30% te kuotave te shogerise "A-90" sh.p.k ne favor te shoqerise "I-AS"
sh.p.k.Depozitim 1 vendimit te ortakut te vetem date 11.05.2016 te shogerise "A-90"
sh.p.k.Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 11.05.2016 te shoqgerise "I-AS"
sh.p.k.Depozitim i kontrates se shitjes Nr.1164 Rep. Nr.404 Kol:, date 11.05.2016, per
kalimin e 30% te kuotave ne favor te shogerise."[-AS" sh.p.k.

Numri i Aksioneve ishte "2.00" u be "1,00"

Vlera ¢ Aksionit ishte "50.000,00" u be "100.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte larguar ortaku: ("'A4-90")

Kane ndryshuar te dhenat per (""I-AS"") , Vlera e Kontributit ishte
("'70.000,00") u be ("'100.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("I-AS") , Pérqindja e Kapitalit ishte
("'70,00") u be ("'100,00")

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose-vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Transferim i kuotave te kapitalit

18/04/2017 Numri'i ceshtjes: CN-235677-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 13.04.2017, ku eshte vendosur:

Miratimi i transferimit te kuotave te shogerise. Depozitimi 1 Kontrates Nr. 3375 Rep., Nr.
885/2 Kol., date 15.09.2017.

Numri 1 Aksioneve ishte "1,00" u be "2,00"

Vlera e Aksionit ishte "100.000,00" u be "50.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Roland Veseli') Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "60,00 Kontributi ne para "60.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek orvtaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("I-AS"') , Vlera e Kontributit ishte
(""'100.000,00'") u be (""'40.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("I-AS"') , Pérgindja e Kapitalit ishte



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B20B7D5-C113-40CE-B3EF-5A02DCBADF74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B20B7D5-C113-40CE-B3EF-5A02DCBADF74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85FD88B6-B786-468F-8E47-7487B8D3B5FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4622B599-8128-4CF7-AC59-8EEF69C0BBE9

(""'100,00") u be (""40,00")

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2017

Numri i ceshtjes: CN-321195-06-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Vendimit te Asamblese dt. 09.05.2017, pér
transferimin e 40 % te kuotes kapitalit te I-AS ne favor te Z. Shpendi Zotaj , i cili behet
ortak 1 shogerise me 40% te kapitalit. Depozitim Kontrate Dhurimi-Kuotash kapitali dt.
06.06.2017 , Nr. 3081 Rep., dhe Nr. 763 Kol.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: (""'Shpendi Zotaj") Numri 1 aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "40,00 Kontributine para "40.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme_tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku. ("[-AS")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

28/06/2017

Numri i ceshtjes: CN-349156-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2015.

Lista ¢ Dokumenteve:

Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

Mandati 1 Pageses

Bilanci Kontabél

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-372484-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 11.07.2017 ku eshte vendosur:
Ndryshimi i perfagesuesit ligjore te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Agel Zotaj"') Nga data ""'11/07/2017
Ne daten ""11/07/2022



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6418CFFB-0831-487C-AC8E-1ADF45E4B5D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C98E67E0-7697-44E4-9480-BEF5CF4569FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C98E67E0-7697-44E4-9480-BEF5CF4569FE
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=123AD6D7-6F5C-49D0-812B-3B051FA2B1AC
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45E32705-692F-48AA-8F97-1DCB5167A3B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA58836D-C43C-4E8B-9D29-20CBB47B4251
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00FBBBB6-E47B-4EE3-87A3-4B691F0A56AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B9D9511-B7D1-40A4-8B02-6CEA68D0B885

eshte larguar administratori: ("Flagert Shkurti"')

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Aplikim per garanci tjeter

Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-873275-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqgyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Pasqgyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

31/01/2019

Numri i ceshtjes: CN-079983-01-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit date 24.01.2019 te ortakeve te shogerise
dhe kontrates noteriale Nr..239 Rep. Nr. 72 Kol. date 24.01.2019, per transferim te kuotave
te kapitalit me ane te shitblerjes.

Numri i Aksioneve ishte "2,00" u be "4,00"

Vlera e Aksionit ishte "50.000,00" u be 25.000,00"

E-Mail ishte ("") u be ("'shzotaj@hotmail.com')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Roland Veseli")

eshte larguar ortaku: ("Shpendi Zotaj")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: ("ASM INVEST") Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital 15,00 Kontributi ne para '"15.000,00

eshte shtuar ortaku: (""STOGOI RESIDENCE"") Numri i
aksioneve ''1,00 Perqindja ne kapital '"'15,00 Kontributi ne para
"'15.000.,00

eshte shtuar ortaku: ("ERMI INVEST") Numri i aksioneve "1,00
Perqgindja ne kapital ''25,00 Kontributi ne para "'25.000,00

eshte shtuar ortaku: ("IAK INVEST") Numri i aksioneve "1,00
Perqgindja ne kapital ''45,00 Kontributi ne para "'45.000,00

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA6FC248-F366-4C0A-8522-00FF6CAAB7AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA6FC248-F366-4C0A-8522-00FF6CAAB7AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F1B5A09-4CB3-440E-90BF-0AFDDA43A850
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C7782A2-D70A-4321-99C8-1B19208A1EAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB2F21AB-F00D-47C6-B221-355B53C146BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F9F4BC-7121-4DBD-8846-499469EC2738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=734CB4F6-71F3-4EB2-B22B-643081F83A25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DD9C403-B102-4C53-A18B-88BEDD65F6B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9D4309F-DFD0-480B-B85C-D695F63A52A8

Transferim i1 kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Dokumenti i autorizimit

15/02/2019

Numri i ceshtjes: CN-096805-02-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Vendimit Nr. 02, daté 05.02.2019, ku éshté
vendosur: Miratimi i statutit t€ ndryshuar t€ shogérisé. 2- Depozitimi/i statutit t€ shoqérisé
daté 06.02.2019.

Objekti ishte ("Ndertim hidrocentrali, ku perfshihet financimi, ndertimi, venia ne
pune, prodhimi, dhe tregtimi i energjise elektrike") u be ('""Ndertim
hidrocentrali, ku perfshihet financimi, ndertimi, venia -ne pune, prodhimi, dhe
tregtimi i energjise elektrike. Prodhim, trasnmetim dhe shperndarje te energjise
elektrike nepermjet ndertimit te hidrocentraleve te rinj apo rehabilitimit te
hidrocentraleve ekzistues me ane te procedurave te koncensionit, per permiresim te
treguesve teknike dhe ekonomike te rrjetit elektrik kombetar.
Ndertim,depozitim,shfrytezim i burimeve ujore dhe natyrore me gellim prodhimin e
energjise elektrike. Krijimin e agjensive dhe instituteve per zbatim, kerkim e zhvillim
te teknologjive te reja. Krijimin e linjave te prodhimit, te njesive te vogla dhe te
medha per prodhimin dhe tregtimin e energjise se prodhuar nga burime natyrore
dhe alternative. Importim-eksportim, tranzitim, ndermjetesim, furnizim me energji.
Importim-eksportim dhe tregtim te linjave te prodhimit dhe teknologjive per
prodhimin dhe shfrytezimin e burimeve energjitike. Ne zbatim te Kontrates se
Koncesionit per Hidrocentralin KACINAR, rrethi Mirdite. ')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Agel Zotaj") s
Competence ishte " u be (""Veprimet financiare te
shogerise "Shperdhaza -Energji' perballe institucioneve bankare dhe financiare,
vendase dhe te huaja do kryhen bashkarisht nga administrator Z.Agel Zotaj dhe Z.1driz
Kadare, perfagesues I ortakut shogeria 'IAK iNVEST'")

Lista'e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

15/02/2019

Numri i ceshtjes: CN-104256-02-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=891F21B2-F373-4ABE-95CE-4CEF878404C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABB738EE-B821-4C47-9C0B-554B39498AB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6089FB94-3A1F-4F2F-8645-7A2B755266D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6089FB94-3A1F-4F2F-8645-7A2B755266D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F63DA5B6-9D86-47F4-978B-C795D6DD83AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F281DEF1-D821-4C83-86E4-0A3E9E51DFF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F281DEF1-D821-4C83-86E4-0A3E9E51DFF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D0B01EF-776B-458A-94A0-6D2B27D6A01D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=886106EC-D78D-457C-AF4A-8333BC37B5A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=927B1184-0B6A-4815-B1DE-83D2243A3D76

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Dokumenti i autorizimit

Mandati 1 Pageses

16/05/2019

Numri i ceshtjes: CN-196598-05-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.05.2019, ku eshte vendosur:
Veprimet financiare te shogerise "Shperdhaza-Energji" shpk perballe institucioneve
bankare dhe financiare, vendase dhe te huaja do te kryhen bashkarisht nga Z. Shpendi
Zotaj, i cili perfageson Z, Agel Zotaj sipas prokures se pergjithshme Nr. Rep: 4027 dhe Nr.
Kol: 1430 dt. 13.11.2018, dhe Z. Idriz Kadare si perfagesues i shogerise IAK INVEST.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Agel Zotaj") s
Competence ishte (""Veprimet financiare te shogerise ""Shperdhaza -
Energji" perballe institucioneve bankare dhe financiare , vendase dhe te huaja do
kryhen bashkarisht nga administrator Z.Agel Zotaj dhe Z.1driz Kadare, perfagesues 1
ortakut shogeria 'IAK iNVEST"") u be (""Veprimet financiare te
shogerise "Shperdhaza -Energji' perballe institucioneve bankare dhe financiare ,
vendase dhe te huaja do krvhen bashkarisht nga administrator Z.Agel Zotaj dhe Z.1driz
Kadare, perfagesues i ortakut shoqgeria 'IAK iNVEST'. Veprimet financiare te shogerise
"Shperdhaza-Energji" shpk perballe institucioneve bankare dhe financiare, vendase
dhe te huaja do te kryhen bashkarisht nga Z. Shpendi Zotaj, i cili perfageson Z, Agel
Zotaj sipas prokures se pergjithshme Nr. Rep: 4027 dhe Nr. Kol: 1430 dt. 13.11.2018,
dhe Z. Idriz Kadare siperfaqgesues i shogerise IAK INVEST.")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2019

Numri i ceshtjes: CN-207655-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
SHPERDHAZA ENERGJI.xlsx

Pasqyra e pozicionit financiar SHPERDHAZA ENERGJI.xIsx

VENDIMI ORTAKEVE SHPERDHZA. .pdf

SHPERDHAZA SHENIMET.pdf



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F558EB01-00AD-43AC-91DD-97204A493A00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3AEAC7D-906D-44C7-8382-AECA20B0A008
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8542E24D-05B3-479D-99F8-D6E24E43EF69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80F8D344-5A17-4051-AB68-DD3013A940EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30DBB66D-EF4C-40D3-9643-2ADEC43CD3D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30DBB66D-EF4C-40D3-9643-2ADEC43CD3D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85775807-A81F-453F-A99B-2EB5E1516A01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=198B31C6-7912-4B4E-BAC9-748C5BA45BEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28E6D184-3E87-4118-AA40-048D14F99E33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28E6D184-3E87-4118-AA40-048D14F99E33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F695CA0-43EE-40F1-B492-185385A325F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=329D8E2E-85C2-4B5C-86B5-58E74690D7DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=336293F7-C9F8-45A7-9D51-A72BA5E08732

06/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-323081-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shogerise, date 28.08.2019 ku eshte
vendosur: -Zmadhimi 1 kapitalit. -Emerimi i Zj.Hava Mugcollari Eksperte Kontabel e
Regjistruar me Nr.License 181, per hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te
shogerise. Depozitimi 1 Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 30.08.2019.Depozitimi i
vendimit te shogerise, date 31.08.2019 ku eshte vendosur: Miratimi i raportit te
zmadhimit te kapitalit te shogerise.
Vlera ¢ Kapitalit ishte "100.000,00" u be ""31.092.880,00"
Vlera e Aksionit ishte "25.000,00" u be "7.773.220,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per (""STOGOI RESIDENCE'"") ,
Pérqgindja e Kapitalit ishte (""15,00") u be ("4,11")
Kane ndryshuar te dhenat per ("ERMI INVEST") , Pérqindja e
Kapitalit ishte (""25,00") u be ("6,85")
Kane ndryshuar te dhenat per ("ASM INVEST") , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("15,00") u be ("4,11")
Kane ndryshuar te dhenat per ("IAKINVEST") , Vlera e Kontributit
ishte (""45.000,00") u be (""309.911,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("IAK INVEST") ,
Contribution _Nature Value ishte (""" u be
(""30.727.969,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("IAKINVEST") , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("'45,00") u be (""84,93")
Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i‘asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

21/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-376165-10-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté 15.10.2019 pér ndryshim
administratori. Largimii Agel Zotaj dhe emérimi i Kreshnik Malaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (" Kreshnik Malaj"') Nga data
"15/10/2019 Ne daten ""'15/10/2024
eshte larguar administratori: ("Agel Zotaj"')

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1FCED47-55D8-4F77-A287-0F6B0CF5F8DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE530DFB-F131-4773-9653-1C85F3A440B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8D7D300-5C5D-475A-8D21-3F97F839E4F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA478702-1354-4AE7-A06B-AA3152579F19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA478702-1354-4AE7-A06B-AA3152579F19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A05792-E18B-4C58-BA3D-85B4C796042C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A05792-E18B-4C58-BA3D-85B4C796042C

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

13/11/2020

Numri i ceshtjes: CN-601453-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista ¢ Dokumenteve:

gkb shperdhaza vendimi 2019.pdf

gkb shperdhaza spjeguese 2019 _compressed (1).pdf

gjoba bilanc 19.pdf

shperdhaza Pasqgyra e performancés sipas natyres nent 20.xIsx
shperdh Pasqyra e pozicionit financiar nent 20.xIsx

14/10/2020

Numri i ceshtjes: CN-604513-10-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.09.2020 ku eshte
vendosur:Veprimet financiare te shogerise SHPERDHAZA — ENERGII, perballe
institucioneve bankare e financiare vendase@ te huaja te cilat deri me sot jane ndjekur
bashkerisht nga ortaket Z.Idriz Kadare, perfagesues i shogerise “IAK INVEST” shpk dhe
Z.Shpendi Zotaj perfagesues i shogerise “ASM INVEST” shpk (me prokuren e
pergjithshme nr.rep.4027 dhe nr.kol 1430 date 13.11.2018 si perfaqgesues i Z.Agel Zotaj) te
kryhen vetem nga ortaku Z.Idriz Kadare perfagesues i shogerise “IAK INVEST” shpk.

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose.vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Vendim i‘asamblese se pergjithshme

19/11/2020

Numri i ceshtjes: CN-615957-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 20.10.2020 per kufizim
kompetencash te administratorit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Kreshnik Malaj") s
Competence ishte " u be (""Administratori i Shogerise
Z.Kreshnik Malaj nuk do te kryeje veprimet financiare te shogerise "' SHPERDHAZA -
ENERGJI shpk ', perballe institucioneve bankare e financiare , vendase dhe te huaja.")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F4994C-D173-4D59-B92F-EE87686737DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=571FCAF2-D92E-4FFD-AE29-EDB7F894AA78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC54EA09-CC38-4EFB-969B-8290415B6C7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B0D04E8-3A94-406A-85F6-B1268B2ACCB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F9FA1D-0226-45C1-91A4-FFCB34821441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB00C8F5-741E-4B09-9BF3-13272E0BAFAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DEBE3A2-6894-4051-BE40-1A9E69648097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DEBE3A2-6894-4051-BE40-1A9E69648097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3852C8BB-530E-4DF1-9CC0-748932CEFFCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=102872A1-8C90-45C5-AEA0-A2E93AE6192C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=434C7A6C-C459-452B-A744-AB22427D5724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1CF9790-D2B3-4A44-A1E5-23FDBA1B3DBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1CF9790-D2B3-4A44-A1E5-23FDBA1B3DBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F620CCE1-7F41-404C-89E4-8E2BF16516DA

Dokumenti i autorizimit

02/06/2021

Numri i ceshtjes: CN-702093-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dat€ 06.05.2021 pér zmadhim kapitali.

Vlera e Kapitalit ishte "31.092.880,00" u be 49.964.740,00"

Vlera e Aksionit ishte "7.773.220,00" u be "12.491.185,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("IAK INVEST") { Vlera e Kontributit
ishte (""309.911,00") u be (""11.759.771,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("IAK INVEST") , Pérgindja e
Kapitalit ishte ("'84,93") u be (""85,04")

Kane ndryshuar te dhenat per ("ASM INVEST") , Pérqgindja e
Kapitalit ishte (""4,11") u be ("03")

Kane ndryshuar te dhenat per ("ERMI INVEST'") , Pérqindja e
Kapitalit ishte (""6,85") u be (,05")

Kane ndryshuar te dhenat per (""STOGOI RESIDENCE"") , Vlera e
Kontributit ishte (""15.000,00") u be ("'7.437.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("""'STOGOI RESIDENCE'"") ,
Pérqgindja e Kapitalit ishte (""4,11") u be ("'14,88")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Daté: 19/05/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6B475FE-2654-4A7C-8196-8F1BE7690705
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26E7E892-F022-4AF0-97E6-5AA77A827324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6640167-00D6-46FD-A894-77036B8348EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6640167-00D6-46FD-A894-77036B8348EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40363E93-5E08-4A5F-A99B-87BD77F70337

